Guayaquil, Julio 4 del 2.007

Señor GYU SEOK WHANG Ciudad



De mis consideraciones:

Por medio de la presente, tengo a bien comunicarle, que en sesión de Junta General Extraordinaria de Accionistas, celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de reelegirlo GERENTE GENERAL de la compañía COMERCIAL TREONES S. A., por el lapso de cinco años, de conformidad a lo previsto en el Estatuto Social.

Sus funciones y deberes están determinados en el artículo Vigésimo Séptimo del Estatuto Social, a usted le corresponde ejercer en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

La compañía COMERCIAL TREONES S. A., se constituyó mediante escritura pública, otorgada ante el Notario Décimo Sexto de Guayaquil, a cargo del doctor Rodolfo Pérez Pimentel, el 20 de Mayo del 2.002, inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 2 de julio del 2.002, de fojas 11.711 a 11.734, número 1.133 del Registro Industrial y anotada bajo el número 20.174.-

Atentamente,

DAE HOAN LEE

Secretario Ad-Hod de la Junta

General Extraordinaria de Accionistas

Razón: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía COMERCIAL TREONES S. A.-

Guayaquil, 4 de Julio del 2.007.-

SR. GYU SEOK WHANG

C. C. # 1716709645

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha cinco de Julio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía COMERCIAL TREONES S.A., a favor de GYU SEOK WHANG, a foja 76.510, Registro Mercantil número 13.630.

ORDEN: 33533



REVISADO POR:



>on Explain 6

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL ENCARGADA